

**FREDMAN****VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN**

<b>Toimittaja:</b>	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
<b>Tuotteet:</b>	7361, 7362, 7363, 7343 Fredman Vakuumipussi tai -rulla, uritettu
<b>Materiaali:</b>	PA/PE
<b>Käyttötarkoitus:</b>	Tuote on tarkoitettu elintarvikkeen lyhytaikaiseen säilytykseen
<b>Käyttöolosuhteet:</b>	Yllä mainittu tuote soveltuu elintarvikekontaktiin kaiken tyyppisten elintarvikkeiden kanssa. Jäädytetyissä ja jäähdytetyissä olosuhteissa. Kuumentaminen 100 °C enintään 2 tuntia. Varastointi max 40 °C

Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- Europan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista

Raaka-ainetoimittajan mukaan materiaali on koostumuksensa puolesta asetuksen EU 10/2011 mukaista, se sisältää rajoituksin sallittuja aineita (SML) testattuna 6 dm<sup>3</sup>/kg elintarviketta.

CAS Number	Substance	Restrictions
-	Copper ***	SML= 5 mg/kg
---	Zinc stearate	SML = 5 mg/kg
000074-85-1	Ethylene	SML = 60 mg/kg
000075-38-7	Vinylidene fluoride	SML = 5 mg/kg
000077-99-6	1,1,1-Trimethylolpropane	SML = 6 mg/kg
000100-21-0	Terephthalic acid	SML = 7,5 mg/Kg
000105-60-2	Caprolactam	SML = 15 mg/Kg
000108-05-4	acetic acid, vinyl ester	SML = 12 mg/Kg
000108-31-6	Maleic anhydride	SML = 30 mg/Kg. Expressed as Maleic acid
000111-66-0	1-Octene	SML = 2,5 mg/dm <sup>2</sup>
000112-84-5	Erucamide	N.D. (not detectable)
000116-15-4	Hexafluoropropylene	N.D. (not detectable) Declared PFAS substance as polymerization catalyzer, not present as not detectable
000121-91-5	Isophthalic acid	SML = 5 mg/Kg
000122-20-3	Triisopropanolamine	SML = 5 mg/kg
000124-09-4	Hexamethylenediamine	SML = 2,4 mg/Kg
000592-41-6	1 - Hexene	SML = 3 mg/Kg
002082-79-3	Octadecyl 3- (3,5-di-tert-butyl-4- hydroxylphenyl) propionate	SML = 6 mg/Kg
002768-02-7	Trimethoxyvinyilsilan	SML= 0,05 mg/Kg

Tuotteesta voi löytyä pieniä määriä seuraavia elintarvikelisiä aineita.

<b>FREDMAN GROUP</b> Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2404631-0	<b>FREDMAN PERFECT KITCHEN OY</b> Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2882371-1	<b>FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY</b> Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2743819-2	<b>FREDMAN OPERATIONS OY</b> Eurajoentie 10, 27230 Lappi PL 10 27231 Lappi Y-tunnus 2743822-1
---	--	---	--

**FREDMAN**

EU Number	Substance
E 1521	Polyethylene glycol
E 170	Calcium carbonate
E 171	Titanium Dioxide **/**
E 180	Lithol Rubine BK (Pigment Red 57:1) *
E 330	Citric Acid
E 470 a	Mono and diglycerides of fatty acids (Calcium, potassium, sodium salts)
E 553 b	Talc
E 570	Stearic Acid
MCA n. 411	Carbon black ****

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysiin.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatu järjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka.

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 24.04.2024

Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatu päällikkö  
Fredman Group Oy

**FREDMAN  
GROUP**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo  
PL 2 02600 Espoo  
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN  
PERFECT KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo  
PL 2 02600 Espoo  
Y-tunnus 2882371-1

**FREDMAN  
PROFESSIONAL KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo  
PL 2 02600 Espoo  
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN  
OPERATIONS OY**

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  
PL 10 27231 Lappi  
Y-tunnus 2743822-1